REQUERIMENTO N° 352/99
Em, 07 de dezembro de 1999.

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado

'''•íldeníe

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido o
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos, voto de profundo pesar
pelo falecimento da saudosa ILZA GARCIA DE VASCONCELLOS, mulher
de boa formação e bons princípios, muito dedicada à família para quem
sempre tinha uma palavra de carinho. Isso, com certeza, todos os parentes
devem muito àquela que partiu e que vai deixar um vazio tão grande, que
dificilmente será preenchido.

Falar de todas as virtudes e quahdades positivas da
saudosa Ilza é realmente dificílimo, pois durante todo esse tempo que viveu
entre nós nesta vida terráquea, sempre foi aquela criatura extraordinária e
dedicada à sua família, a quem amava de verdade.

Que sua alma seja escolhida pelo nosso Pai Eterno e que
descanse em paz, porque agora, findou-se tudo. No entanto, aqui nesta vida ,
porque na outra vai continuar mais iluminada para ela, que nos deixou muitas
saudades, mas está perto do Salvador, nosso Senhor Jesus Cristo.

Que seja dado ciência à família enlutada, com os votos de
profimdas condolências e que seja guardado um minuto de silêncio, em
sufrágio de sua bondosa ahna.

Sala das sessões, 07 de dezembro de 1999.

• ' r. o t o
JOSÉ MEZAD

Vereador

Rí/

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS